
UCHWAŁA NR 269/4919/2022 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

z dnia 19 maja 2022 r.

w sprawie udzielenia dotacji z budżetu województwa na realizację w 2022 roku zadań
publicznych należących do województwa podlaskiego w zakresie ekologii i ochrony

zwierząt oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego

Na  podstawie  art.  41  ust.  1  ustawy  z  dnia  5 czerwca  1998  r.  o  samorządzie
województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 547), art. 15 ust. 2h, 2i, 2j, 4 i art.16 ustawy z dnia 24
kwietnia  2003  r.  
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2020 r. poz. 1057 z późn. zm.1),
art. 221 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r.
poz.  305  z  późn.  zm.2)   oraz  uchwały  nr  XXXVI/470/2021  Sejmiku  Województwa
Podlaskiego  z  dnia  29  listopada  2021  r.  w  sprawie  przyjęcia  „Programu  współpracy
Samorządu  Województwa  Podlaskiego  z  organizacjami  pozarządowymi  oraz  podmiotami
wymienionymi w art.  3  ust.  3  ustawy z dnia 24 kwietnia  2003 r.  o  działalności  pożytku
publicznego  
i  o  wolontariacie  w  2022  roku”  (Dz.  Urz.  Woj.  Podl.  z  2021  r.  poz.4777)  -  Zarząd
Województwa Podlaskiego uchwala, co następuje:
§  1.  Udziela  się  dotacji  podmiotom  wymienionym w  załączniku  do  niniejszej  uchwały  
na  realizację  w  2022  roku  zadań  publicznych  należącego  do  województwa  podlaskiego  
w zakresie ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego. 
§  2.  Łączna  kwota  ofert  wybranych  do  udzielenia  dotacji  wynosi  45  000,00  zł.  Środki
pieniężne  na  udzielenie  dotacji  zostały  zabezpieczone  w  ramach  budżetu  województwa
podlaskiego  
na 2022 rok.
§ 3. Podstawą przekazania dotacji o których mowa w § 1 będą umowy zawarte z podmiotami,
którym udzielono dotacji  według wzoru określonego w rozporządzeniu Przewodniczącego
Komitetu do spraw Pożytku Publicznego z dnia 24 października 2018 r. w sprawie wzorów
ofert  i  ramowych  wzorów umów dotyczących  realizacji  zadań  publicznych  oraz  wzorów
sprawozdań z wykonania tych zadań (Dz. U. z 2018, poz. 2057).
§  4.  Wykonanie  uchwały  powierza  się  Zastępcy  Dyrektora  Departamentu  Rolnictwa  
i Obszarów Rybackich. 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1 Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 2020 oraz z 2021 r. poz. 1038, 
poz. 1243, poz. 1535 oraz z 2022 r. poz. 857.
2 Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, poz.
1927, poz. 1981, poz. 2270 oraz z 2022 r. poz. 583, poz. 655.



    Białystok,    maja 2022 r.
ROR-VII.614.2.2022

Zarząd Województwa Podlaskiego

UZASADNIENIE

do uchwały w sprawie udzielenia dotacji z budżetu województwa na realizację w 2022
roku zadań publicznych należących do województwa podlaskiego w zakresie ekologii 

i ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego

Rodzaj zadań publicznych objętych niniejszym otwartym konkursem ofert  wynika  
z  przyjętego  przez  Sejmik  Województwa  Podlaskiego „Programu  współpracy  Samorządu
Województwa Podlaskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi
w  art.  3  ust.  3  ustawy  dnia  24  kwietnia  2003  r.  o  działalności  pożytku  publicznego  
i o wolontariacie w 2022 roku”.

Komisja konkursowa do spraw opiniowania ofert zgłoszonych w ramach otwartego
konkursu ofert  na realizację w 2022 roku zadań publicznych należących do województwa
podlaskiego   w  zakresie  ekologii  i  ochrony  zwierząt  oraz  ochrony  dziedzictwa
przyrodniczego, powołana Uchwałą Nr 261/4786/2022 Zarządu Województwa Podlaskiego z
dnia 14 kwietnia 2022 r. oraz zmieniającą Uchwałą Nr 266/4868/2022 Zarządu Województwa
Podlaskiego  
z dnia 5 maja 2022 r., dokonała oceny merytorycznej 7 ofert na posiedzeniu w trybie zdalnym
w  dniu  13  maja  2022  r.,  zgodnie  z  przyjętymi  kryteriami  merytorycznymi  zawartymi  
w  Uchwale  Nr  247/4461/2022  Zarządu  Województwa  Podlaskiego  z  dnia  21  stycznia  
2022 roku w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację w 2022 roku zadań
publicznych należących do województwa podlaskiego w zakresie ekologii i ochrony zwierząt
oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego.

Komisja  przedstawiła  wyniki  oceny  -  łącznie  6  ofert  zostało  rekomendowanych  
do dofinansowania.  Protokół  z  posiedzenia  komisji  w trybie  zdalnym stanowi  załącznik  
do uzasadnienia uchwały (kopia potwierdzona za zgodność z oryginałem). 

 


	Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 547), art. 15 ust. 2h, 2i, 2j, 4 i art.16 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2020 r. poz. 1057 z późn. zm.), art. 221 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) oraz uchwały nr XXXVI/470/2021 Sejmiku Województwa Podlaskiego z dnia 29 listopada 2021 r. w sprawie przyjęcia „Programu współpracy Samorządu Województwa Podlaskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w 2022 roku” (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2021 r. poz.4777) - Zarząd Województwa Podlaskiego uchwala, co następuje:

